Eugenio. 4.

Clemente. 4.

Secundus.

rant detrimentū: sed in his robur et vigorem habeant per que circa calū
 diuini nominis deuotis et qctis mentib' inualescant. Hinc est q' euz sicut
 nobis exponere curauistis tu filii generalis minister, et pdecessores tui in
 pra eiusdem ordinis consuetudinē obseruatā hactenus et a sede apostolica
 toleratam statim postq' electi secundū predicti regulam et constitutiones
 ordinis extitistis: fratru ipsius curas gesseritis ministerij officiu plene ac
 libere in omnibus exercentes: ipdemq' fratres vobis deuote et humiliter
 obediuerint et intenderint reuenter: et in eadem regula sit expressum vt
 generalis minister q' protempore fuerit a ministerij officio amoueri, vale
 at a prouincialibus ministris et custodibus in generali capitulo cōgrega
 tis. Nos volentes ambiguitatis scrupulum in hac parte de vestris cordi
 bus amputare ac ordinem ipsam a sede apostolica approbatum eadem:
 honestate floridum preclarum scientia et virtute secundū privilegio apo
 stolice gratie attollere singulari: vestris supplicationibus inclinati deuo
 tioni vestre vt successores tui filij generales ministri q' erunt pro tempo
 res: statim postq' electi secundū regulam et constitutiones fuerint supradi
 ctas: eo ipso veri eiusdem ordinis generales ministri effecti curam aliaq'
 fratrum ipsius ordinis plenam habeant et libere gerant: ipsosq' fratres
 auctoritate propria ligare ac soluere: necnō in eodem ordine agere vale
 ant que ipsi ministri et diffinitores ad hoc, electi iuxta predictas consti
 tiones eidem ordini et fratribus secundū deum viderint expedire: aliaq'
 possint officiu ministerij licite in omnibus exercere. Videmq' fratres tibi
 generali ministro et successoribus ipsis deuote ac humiliter obediant et in
 tendant. Et prefati successores et t' Generalis minister a prouincialibus
 ministris et custodibus secundū regulam et constitutiones ipsius ordi
 nis absolui et amoueri possint, auctoritate apostolica indulgemus: ratum ha
 bentes et firmituz quequid super premissis per te generalis minister dictos
 q' predecessores fratres et diffinitores factum et obseruatam est hactenus
 concessa tibi erequendi officium ministerij quo ad premissa omnia et alia
 libera facultate. In electionibus quoq' generalis et prouincialium mini
 strozum ipsius ordinis fratribus qui debent electionem huiusmodi cele
 brare cum eos frequenter de remotis partibus oporteat conuenire: tem
 pus super hac a iure statutum non currat: nec ipsi in hac parte iuris hu
 iusmodi regulis coarctentur. Custodes vero et guardiani qui secundū
 statuta eiusdem ordinis alter q' per electionem instituuntur: post ipsam
 institutionem seu prouisionem de ipsis factam curam animarum fratrum
 sibi subditorum ipsius ordinis habeant: ipsosq' ligare ac soluere possint
 iuxta ipsius ordinis instituta. Fratres autem de ordine vestro quos se
 cundū constitutiones ipsius ordinis conuentibus vestris deputandos
 duxeritis in lectores: sine cuiuscumq' alterius licentia libere in domib'is
 predicti ordinis legere ac docere valeant in theologia facultate: illis lo
 cis exceptis in quibus viget studium generale: ac etiam quibus in faculta
 te ipsa docturus solēnter incipere cōsuevit. Et q' prohibente regula vsa
 nulli fratru vestroz est licitum populo predicare nisi a generali ministro